ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 17.03.2014    № 8
О содержании домашних животных ( собак) на территории Новоключевского сельсовета

        В связи с неоднократными обращениями граждан, проживающими на территории Новоключевского сельсовета о нападении беспривязных собак, а также должностными лицами, которые не могут исполнять свои должностные обязанности ( медицинские работники и работники « Почты России») и в целях обеспечения санитарного состояния и безопасности граждан поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить беспривязное содержание домашних животных ( собак)

2. В случае нарушения содержания собак виновные будут привлечены к административной ответственности.

3. Собаки, находящиеся на улицах поселения в беспривязном состоянии, будут отстрелены.

4. Работникам вет.службы ( Кузьмин Е.Ю., Громова Е.В.) провести вакцинацию домашних животных ( собак) на подведомственных им территориях против бешенства.

5. Ответственность за исполнением данного постановления возложить на ветврачей поселения и депутатов Новоключевского сельсовета.

Глава Новоключевского сельсовета                              П.Н.Панина